
6250 Viernes 9 mayo 2008 BOE núm. 113

de Novelda y a Red Eléctrica de España S.A. que da su 
conformidad con el escrito.

Resultando que enviado un ejemplar del anteproyecto 
solicitando la conformidad u oposición a la autorización 
solicitada a Iberdrola Distribución Eléctrica, S.A.U., se 
recibe informe favorable.

Visto el informe favorable emitido por la Dependen-
cia del Área de Industria y Energía de la Subdelegación 
del Gobierno en Alicante.

Visto el informe de la Comisión Nacional de Energía 
aprobado por el Consejo de Administración en su sesión 
celebrada el día 3 de abril de 2008.

Considerando que se han cumplido los trámites regla-
mentarios establecidos en el Real Decreto 1955/2000, 
de 1 de diciembre, y en la Ley 13/2003, de 23 de mayo.

Esta Dirección General de Política Energética y Mi-
nas ha resuelto:

1. Autorizar a Red Eléctrica de España, S.A. (REE) 
la ampliación de la subestación de «Novelda», en la pro-
vincia de Alicante, que consiste básicamente en:

Sistema de 220 kV en configuración de doble barra, 
tipo interior con aislamiento en SF6 y 10 posiciones co-
rrespondientes a: cuatro de línea, tres de transformador, 
una de acoplamiento de barras y dos de reserva. Posicio-
nes de línea:

Posición de línea Saladas 1.
Posición de línea Saladas 2.
Posición de línea Petrel.
Posición de línea Benejama.

La finalidad de la ampliación es garantizar la máxima 
disponibilidad de potencia así como la estabilidad del 
suministro eléctrico permitiendo atender la creciente de-
manda de energía en los municipios de la zona.

2. Declarar la utilidad pública de la instalación que 
se autoriza a los efectos previstos en la Ley 54/1997, de 
27 de noviembre, del Sector Eléctrico, y en el Real De-
creto 1955/2000, de 1 de diciembre.

Esta instalación no podrá comenzar a construirse 
mientras no cuente el peticionario de la misma con la 
aprobación del proyecto de ejecución, previo cumpli-
miento de los trámites que se señalan en el Título VII del 
Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, debiendo 
solicitarse la indicada aprobación en el plazo máximo de 
nueve meses, sin perjuicio de lo establecido en el artícu-
lo 4.º del Real Decreto 2351/2004, por el que se modifica 
el procedimiento de resolución de restricciones técnicas 
y otras normas reglamentarias del mercado eléctrico.

Caso de no ser factible lo anteriormente expuesto se 
procederá por el peticionario de la autorización a cumplir 
lo que para concesión de prórroga se ordena en el Capítu-
lo IV del Decreto 1775/1967, de 22 de julio.

Contra la presente Resolución cabe interponer recurso 
de alzada ante el Sr. Secretario General de Energía en el 
plazo de un mes, de acuerdo con lo establecido en la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común.

Madrid, 9 de abril de 2008.–El Director General, Jor-
ge Sanz Oliva. 

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CATALUÑA

 26.213/08. Anuncio de la Generalitat de Catalun-
ya, Departament d’Economia i Finances, Serveis 
Territorials a les Terres de l’Ebre, de informa-
ción pública sobre la declaración de utilidad pú-
blica del parque eólico Coll de Moro, en los tér-
minos municipales de Bot, Gandesa y Vilalba dels 
Arcs (exp. I612/006/03).

De conformidad con lo establecido en la Ley 54/1997, 
de 27 de noviembre, del sector eléctrico, modificada por 
la Ley 17/2007, de 4 de julio; el Real Decreto 1955/2000, 
de 1 de diciembre, de Regulación de las Actividades de 
Transporte, Distribución, Comercialización, Suministro 
y Procedimientos de Autorización de Instalaciones de 

Energía Eléctrica; el Decreto 351/1987, de 23 de no-
viembre, por el que se determinan los procedimientos 
administrativos aplicables a las instalaciones eléctricas; 
la Ley de Expropiación Forzosa y en virtud de lo que 
establece el Decreto 174/2002, de 11 de junio, Regulador 
de la Implantación de la Energía Eólica en Cataluña.

Visto que, en fecha 27 de marzo de 2002, se concedió 
la autorización administrativa y la aprobación del pro-
yecto ejecutivo del expediente arriba mencionado, a la 
empresa Eólic Partners Servicio, S. L., publicada en el 
DOGC núm. 3640, de fecha 22.5.2002.

Dada la autorización de transmisión de la autorización 
administrativa de la instalación eléctrica mencionada, del 
anterior titular Eólic Partners Servicio, S. L., al nuevo 
titular Pare Eólic Coll del Moro, S. L., otorgada por el 
Director General de Energía y Minas, en fecha 17 de di-
ciembre de 2003.

Vistas las prórrogas de la autorización administrativa, 
otorgadas por el Director General de Energía y Minas, en 
fecha 16 de febrero de 2006 y 12 de diciembre de 2007, de 
conformidad con el Decreto 1775/1967, de 22 de julio.

Dada la solicitud de declaración de utilidad pública, 
formulada por la empresa Pare Eólic Coll del Moro, S. L., 
se somete a información pública, la relación concreta e 
individualizada de los bienes y derechos afectados.

Se hace público para que todas las personas o entida-
des que se consideren afectadas, y especialmente los 
propietarios y otros titulares afectados por el proyecto 
mencionado, así como las personas que son titulares de 
derechos reales o intereses económicos sobre los bienes 
afectados, puedan examinar el documento técnico que 
acompaña la mencionada solicitud, redactado por el In-
geniero Industrial Jordi Tor Barutel, colegiado núm. 
15.449, visado por el Colegio de Ingenieros de Cataluña 
de Barcelona, con el núm. 347003, en fecha 17 de marzo 
de 2008, en los Servicios Territoriales del Departamento 
de Economía y Finanzas a Les Terres de l’Ebre (c. Llotja, 
4, 1r, Tortosa), en horario de nueve a catorce horas, y 
formular las alegaciones que crean oportunas en el plazo 
de veinte días a partir del día siguiente a la publicación de 
este anuncio.

La publicación de este anuncio tendrá los efectos pre-
vistos en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en 
relación con los titulares de fincas desconocidos y de 
domicilio ignorado.

Tortosa, 1 de abril de 2008.–Director de los Servicicos 
Territoriales en les Terres de l’Ebre, Josep Rovira Eixi-
meno.

Anexo

Lista concreta e individualizada de los bienes
y derechos afectados

Abreviaturas utilizadas:

FN  =  Finca número. TD  =  Titular y domicilio. 
PO  =  Número de polígono. PN  =  Número de 
parcela. ODB  =  Ocupación definitiva de base de ae-
rogenerador. SV  =  Servidumbre de vuelo. 
OCC  =  Ocupación por construcción de camino. 
OT  =  Ocupación temporal. SPES  =  Servidumbre 
de paso eléctrico subterráneo. CT  =  Clase de terreno 
(S  =  Secano, B  =  Bosque, E  =  Yermo, 
M  =  Matorral).

Término municipal de Bot:

FN = BO1. TD = Domenech Hostau, Juan José. C/ 
Pes Vell, 8, Gandesa. PO = 1. PN = 105. SV = 2.160 
metros cuadrados. CT = S.

FN = BO2. TD = Bosch Ayora, Esteban. C/ Horta, 
10, Bot. PO = 8. PN = 15. SV = 2458 metros cuadra-
dos. CT = B.

FN = BO3. TD = Querol Baucells, Josefa. C/ Prov-
ença, 50, 5È, 1A, Barcelona. PO = 8. PN = 25. 
OCC = 344 metros cuadrados. CT = M.

FN = BO4. TD = Piñol Maña, Carlos. C/ Verge de 
la Fontcalda, 6, Bot. PO = 8. PN = 26. OCC = 225 
metros cuadrados. CT = M.

FN = BO5. TD = Martí Alcoverro, Francisco. 
Avda. Aragó, s/n, Gandesa. PO = 8. PN = 30. 
SV = 504 metros cuadrados. CT = B.

FN = BO6. TD = Bosch Bosch, Josep. C/ Pau 
Casals, 2, Bot. PO = 9. PN = 24. SV = 97 metros 
cuadrados. CT = B.

FN = BO7. TD = Sabaté Celma, Cristobalina. C/ 
Soledad, 5, Bot. PO = 9. PN = 25. ODB = 278 met-
ros cuadrados. SV = 3.464 metros cuadrados. 
OCC = 2936 metros cuadrados. CT = S.

FN = BO8. TD = Mulet Antolí, Juan José. C/ 
Montserrat, 63, Bot. PO = 9. PN = 26. OCC = 173 
metros cuadrados. CT = S.

FN = BO9. TD = Bes Fontanet, Miquel. C/ Freixes, 
15, Bot. PO = 9. PN = 27. OCC = 272 metros cuadra-
dos. CT = B.

FN = BO10. TD = Bes Fontanet, Miquel. C/ Freix-
es, 15, Bot. PO = 9. PN = 28. OCC = 21 metros 
cuadrados. CT = B.

FN = BO11. TD = Canalda Vidal, Quiteria. C/ 
Horta, 22, Bot. PO = 9. PN = 31. OCC = 1115 met-
ros cuadrados. CT = B.

FN = BO12. TD = Canalda Vidal, Fernando. C/ 
Prat de la Riba, 200, 1R 2Na, Hospitalet de Llobregat. 
PO = 9. PN = 32. OCC = 15 metros cuadrados. 
SPES = 152 metros cuadrados. CT = S.

FN = BO13. TD = Canalda Vidal, Quiteria. C/ 
Horta, 22, Bot. PO = 9. PN = 33. OCC = 65 metros 
cuadrados. CT = B.

FN = BO14. TD = Aros Alonso, José. Avda. Gen-
eralitat, 66, Horta de Sant Joan. PO = 9. PN = 34. 
OCC = 309 metros cuadrados. CT = B.

FN = BO15. TD = Aros Alonso, José. Avda. Gen-
eralitat, 66, Horta de Sant Joan. PO = 9. PN = 35. 
OCC = 847 metros cuadrados. CT = B.

FN = BO16. TD = Cortés Roig, José. C/ Horta, 55, 
Bot. PO = 9. PN = 51. OCC = 1.211 metros cuadra-
dos. CT = S.

FN = BO17. TD = Cortés Roig, José. C/ Horta, 55, 
Bot. PO = 9. PN = 52. ODB = 278 metros cuadrados. 
SV = 2.793 metros cuadrados. OCC = 2663 metros 
cuadrados. SPES = 56 metros cuadrados. CT = S.

FN = BO18. TD = Querol Baucells, Josefa. C/ 
Provença, 50, 5È, 1A, Barcelona. PO = 9. PN = 59. 
OCC = 548 metros cuadrados. CT = B.

FN = BO19. TD = Querol Baucells, Josefa. C/ 
Provença, 50, 5È, 1A, Barcelona. PO = 9. PN = 66. 
SV = 2518 metros cuadrados. OCC = 306 metros 
cuadrados. SPES = 361 metros cuadrados. CT = S.

FN = BO20. TD = Fidel Martí, Francesc. C/ Horta, 
53, Bot. PO = 9. PN = 87. OCC = 144 metros cuadra-
dos. CT = B.

FN = BO21. TD = Canalda Bosch, Agueda. C/ 
Montserrat, 35, Bot. PO = 10. PN = 61. SV = 1.978 
metros cuadrados. CT = B.

FN = BO22. TD = Bes Castany, José. Domicilio 
desconocido. PO = 10. PN = 63. SV = 1212 metros 
cuadrados. OCC = 563 metros cuadrados. CT = B.

FN = BO23. TD = Peragón Gimenez, José Manuel. 
C/ Llevant, 28., Cerdanyola del Vallés. PO = 10. 
PN = 64. SV = 2004 metros cuadrados. OCC = 294 
metros cuadrados. CT = B .

FN = BO24. TD = Alonso Fernández, Angela. C/ 
President Lluis Companys, 1, entresuelo 1.ª Izq., 
Sta.Coloma de Gramanet. PO = 10. PN = 65. 
ODB = 278 metros cuadrados. SV = 1337 metros 
cuadrados. OCC = 1463 metros cuadrados. CT = S.

FN = BO25. TD = Pallarés Gui, José. Freixes 2, 
Bot. PO = 10. PN = 71. SV = 305 metros cuadrados. 
CT = S.

FN = BO26. TD = Bes Castany, José. Domicili 
desconegut. PO = 10. PN = 75. OCC = 1010 metros 
cuadrados. CT = B.

FN = BO27. TD = Pallarés Roig, Francisco. C/ 
Telmo Lacasa 20, Bot. PO = 10. PN = 77. SV = 1585 
metros cuadrados. OCC = 444 metros cuadrados. 
CT = S.

FN = BO28. TD = Alcoverro Berbis, Joaquin. C/ 
Pau Casals 8, Bot. PO = 10. PN = 79. SV = 406 met-
ros cuadrados. OCC = 159 metros cuadrados. CT = S.

FN = BO29. TD = Alcoverro Berbis, Josefa. C/ 
Bàscula 1, Bot. PO = 10. PN = 80. SV = 1808 metros 
cuadrados. OCC = 821 metros cuadrados. CT = S.

FN = BO30. TD = Richard Frank Pierre Guillet. 
Domicili desconegut. PO = 10. PN = 81. OCC = 445 
metros cuadrados. CT = M.

FN = BO31. TD = Alcoverro Cubells, Cinta. C/ La 
Bassa 17, Bot. PO = 10. PN = 83. OCC = 544 metros 
cuadrados. OT = 76 metros cuadrados. CT = S.

FN = BO32. TD = Grau Badia, Maráa. C/ Hospital 
4, Horta de Sant Joan. PO = 10. PN = 88. OCC = 353 
metros cuadrados. CT = S.



BOE núm. 113 Viernes 9 mayo 2008 6251

FN = BO33. TD = Lliveria Margalef, Jaime. Av. 
Catalunya, 3, Bot. PO = 10. PN = 89. SV = 1573 
metros cuadrados. OCC = 241 metros cuadrados. 
CT = S.

FN = BO34. TD = Melero Moreno, Concepción. C/ 
Peñalara, 32, Guadarrama (Madrid). PO = 10. 
PN = 121. SV = 337 metros cuadrados. OCC = 113 
metros cuadrados. CT = B.

FN = BO35. TD = Bosch Bosch, Josep. C/ Pau 
Casals, 2, Bot. PO = 10. PN = 122. SV = 1998 met-
ros cuadrados. OCC = 362 metros cuadrados. CT = B.

FN = BO36. TD = Sabate Celma, Cristobalina. C/ 
Soledad 5, Bot. PO = 10. PN = 123. SV = 56 metros 
cuadrados. OCC = 326 metros cuadrados. CT = B.

FN = BO37. TD = Bosch Bosch , Josep. C/ Pau 
Casals, 2, Bot. PO = 10. PN = 177. SV = 15 metros 
cuadrados. CT = B.

FN = BO38. TD = Domenech Hostau, Juan José. 
C/ Pes Vell, 8, Gandesa. PO = 11. PN = 82. SV = 360 
metros cuadrados. CT = M.

Término municipal de Caseres:

FN = CA1. TD = Alis Llorens, Rosario. C/ Nou, 
27, Batea. PO = 5. PN = 27. OCC = 192 metros cua-
drados. CT = S.

FN = CA2. TD = Alis Llorens, Rosario. C/ Nou, 
27, Batea. PO = 5. PN = 28. OCC = 266 metros cua-
drados. CT = B.

FN = CA3. TD = Peris Suñé, Ana María. C/ Josep 
Pla, 6, Batea. PO = 5. PN = 30. SV = 387 metros 
cuadrados. OCC = 1177 metros cuadrados. OT = 260 
metros cuadrados. SPES = 406 metros cuadrados. 
CT = S.

FN = CA4. TD = Rams Sanjuan, Manuel. C/ Ma-
jor, 3, Batea. PO = 5. PN = 32. SV = 423 metros 
cuadrados. OCC = 628 metros cuadrados. SPES = 711 
metros cuadrados. CT = S.

FN = CA5. TD = Navarro Cabré, Joan Josep. C/ 
Caserna, 20, Batea. PO = 5. PN = 34. SV = 33 met-
ros cuadrados. OCC = 939 metros cuadrados. OT = 33 
metros cuadrados. CT = S .

FN = CA6. TD = Giralt Suñe, Elias. C/ Angel Gui-
mera, 10, Alella. PO = 5. PN = 35. OCC = 413 met-
ros cuadrados. CT = B.

FN = CA7. TD = Giralt Suñe, Elias. C/ Angel Gui-
mera, 10, Alella. PO = 5. PN = 36. OCC = 505 met-
ros cuadrados. CT = B.

FN = CA8. TD = Navarro Cabré, Joan Josep. C/ 
Caserna, 20, Batea. PO = 5. PN = 38. OT = 333 met-
ros cuadrados. CT = S.

FN = CA9. TD = Alonso Fernandez, Angela. C/ 
President Lluis Companys, 1, Entresuelo 1ª Izq., Sta. 
Coloma de Gramanet. PO = 5. PN = 75. SV = 1890 
metros cuadrados. OCC = 492 metros cuadrados. 
CT = S.

FN = CA10. TD = Sabaté Celma, Cristobalina. C/ 
Joan Miró, 3, Esc. B, 1R 1A, Tortosa. PO = 5. 
PN = 76. OCC = 666 metros cuadrados. CT = S.

FN = CA11. TD = Valls Gavalda, José. C/ Pau Pi-
casso, 6, Bot. PO = 5. PN = 77. SV = 798 metros 
cuadrados. CT = S.

FN = CA12. TD = Sabaté Solanes, Andreu. C/ 
Unió, 19, Bot. PO = 5. PN = 108. SV = 99 metros 
cuadrados. CT = E.

FN = CA13. TD = Solé Gomez, María del Carmen. 
C/ Les Planes, s/n, Bloc 1.º, 2 esc. Pis 3.º B, Gandesa. 
PO = 5. PN = 109. SV = 1909 metros cuadrados. 
CT = S.

FN = CA14. TD = Cots Bosch, Tomas. C/ Horta, 
37, Bot. PO = 5. PN = 112. OCC = 1252 metros 
cuadrados. CT = S.

FN = CA15. TD = Alcoverro Cubells, Cinta. C/ La 
Bassa, 17, Bot. PO = 5. PN = 121. OCC = 395 met-
ros cuadrados. CT = S.

FN = CA16. TD = Mulet Antolí, Juan José. C/ 
Montserrat, 63, Bot. PO = 5. PN = 122. OCC = 409 
metros cuadrados. CT = S.

FN = CA17. TD = Suñe Vallespi, Joaquin. C/ St. 
Antoni, 9, Batea. PO = 5. PN = 162. OCC = 50 met-
ros cuadrados. CT = B.

FN = CA18. TD = , Desconocido. Domicilio 
desconocido. PO = 5. PN = 165. OCC = 105 metros 
cuadrados. CT = B.

FN = CA19. TD = , Desconocido. Domicilio 
desconocido. PO = 5. PN = 166. OCC = 120 metros 
cuadrados. CT = B.

FN = CA20. TD = , Desconocido. Domicilio 
desconocido. PO = 5. PN = 168. OCC = 172 metros 
cuadrados. CT = B.

FN = CA21. TD = Mulet Antolí, Juan José. C/ 
Montserrat, 63, Bot. PO = 5. PN = 172. SV = 1238 
metros cuadrados. OCC = 309 metros cuadrados. 
CT = S.

FN = CA22. TD = Cherto Cots, Francisco. C/ Hor-
ta, 61, Bot. PO = 6. PN = 70. OCC = 287 metros 
cuadrados. CT = B.

FN = CA23. TD = Jornet Bes, Josefa. C/ La Palla, 
15, Bot. PO = 6. PN = 75. SV = 1687 metros cuadra-
dos. OCC = 551 metros cuadrados. OT = 396 metros 
cuadrados. CT = S.

FN = CA24. TD = Bosch Sastre, Lorenzo. C/ Gan-
desa, 9, Bot. PO = 6. PN = 76. OCC = 235 metros 
cuadrados. CT = S.

FN = CA25. TD = Mulet Jornet, Dolores. C/ Gan-
desa, 8, Bot. PO = 6. PN = 77. OCC = 1079 metros 
cuadrados. CT = S.

FN = CA26. TD = Marti Bosch, Joaquin. C/ Gan-
desa, 6, Bot. PO = 6. PN = 78. OCC = 33 metros 
cuadrados. CT = S.

FN = CA27. TD = Marti Bosch, Joaquin. C/ Gan-
desa, 6, Bot. PO = 6. PN = 79. SV = 2330 metros 
cuadrados. CT = S.

FN = CA28. TD = Piñol Maña, Carlos. C/ Verge de 
la Fontcalda, 6, Bot. PO = 6. PN = 80. SV = 1523 
metros cuadrados. OCC = 20 metros cuadrados. 
CT = S.

FN = CA29. TD = Berbis Tiñena, Amado. C/ Tel-
mo Lacasa, 1, Bot. PO = 6. PN = 82. SV = 269 met-
ros cuadrados. SPES = 317 metros cuadrados. 
CT = S.

FN = CA30. TD = Estupiña Segura, Josefa. C/ Dr. 
Losco, 2, Bot. PO = 6. PN = 83. SPES = 243 metros 
cuadrados. CT = S.

FN = CA31. TD = Pallares Ferras, Blas. C/ Apres-
tadora, 5, Pl. En Pt. 3, Hospitalet de Llobregat. PO = 6. 
PN = 84. SV = 866 metros cuadrados. CT = S.

FN = CA32. TD = Serres Grau, Josefa. C/· Horta, 
9, Bot. PO = 6. PN = 105. SV = 24 metros cuadra-
dos. CT = S.

FN = CA33. TD = Canalda Morello, Antonio. C/ 
Montserrat, 23, Bot. PO = 6. PN = 125. SV = 341 
metros cuadrados. CT = S.

FN = CA34. TD = Canalda Morello, Antonio. C/ 
Montserrat, 23, Bot. PO = 7. PN = 47. OCC = 82 
metros cuadrados. CT = S.

FN = CA35. TD = Morello Amposta, Magdalena. 
C/ Gandesa 2, Bot. PO = 7. PN = 48. OCC = 1305 
metros cuadrados. OT = 252 metros cuadrados. 
CT = E.

Término municipal de Batea:.

FN = BA1. TD = Adria Valls, Llorenç. C/ del Sol, 
16, Batea. PO = 1. PN = 90. ODB = 278 metros cua-
drados. SV = 3737 metros cuadrados. OCC = 2089 
metros cuadrados. SPES = 2367 metros cuadrados. 
CT = S .

FN = BA2. TD = Salvador Guimerà, Cinta. C/ Ex-
tensión Agraria, s/n, Nonaspe. PO = 1. PN = 109. 
SPES = 314 metros cuadrados. CT = M.

FN = BA3. TD = Domenech Gasull, Albert. C/ 
Sant Antoni, 20, Batea. PO = 1. PN = 111. 
SPES = 435 metros cuadrados. CT = S.

FN = BA4. TD = Domenech Gasull, Albert. C/ 
Sant Antoni, 20, Batea. PO = 1. PN = 112. 
SPES = 386 metros cuadrados. CT = S.

FN = BA5. TD = Guimerà Alaña, Enric. Cl. Jardí, 
32, 2N 2A, Cerdanyola del Vallés. PO = 1. PN = 115. 
SPES = 421 metros cuadrados. CT = E.

FN = BA6. TD = Falcó Maña, Bernardo. Domicilio 
desconocido. PO = 1. PN = 116. SPES = 1518 met-
ros cuadrados. CT = S.

FN = BA7. TD = Hostau Alvarez, Mercedes. 
Domicilio desconocido. PO = 1. PN = 117. SV = 262 
metros cuadrados. CT = B.

FN = BA8. TD = Hostau Alvarez, Mercedes. 
Domicilio desconocido. PO = 1. PN = 118. 
SPES = 388 metros cuadrados. CT = M.

FN = BA9. TD = Monlleó Peris, Joan. Avda. Terra 
Alta, 13, Batea. PO = 1. PN = 121. SPES = 1097 
metros cuadrados. CT = S.

FN = BA10. TD = Tarragó Querol, Carmen. C. 
Gandesa, 1, Bot. PO = 1. PN = 122. ODB = 278 met-

ros cuadrados. SV = 6630 metros cuadrados. 
OCC = 3603 metros cuadrados. SPES = 2068 metros 
cuadrados. CT = S.

FN = BA11. TD = Jardí Portoles, Josep. C/ Lande-
lino Ortega, 9, Batea. PO = 1. PN = 124. SV = 2407 
metros cuadrados. OCC = 975 metros cuadrados. 
CT = S.

FN = BA12. TD = Maña Alcoverro, Pilar. C/ Reyes 
Catolicos, Gandesa. PO = 1. PN = 125. OCC = 626 
metros cuadrados. CT = S.

FN = BA13. TD = Maña Alcoverro, Juan Francis-
co. C/ Joan Carles, I, 39, Batea. PO = 1. PN = 127. 
SV = 358 metros cuadrados. SPES = 2072 metros 
cuadrados. CT = S.

FN = BA14. TD = Talens Telles, Joan Lluis. C/ 
Santigo Russiñol, 45, Àtic 1A, Barcelona. PO = 1. 
PN = 128. OCC = 391 metros cuadrados. OT = 21 
metros cuadrados. CT = S.

FN = BA15. TD = Roda Carbó, José. C/ Horta, 44, 
Bot. PO = 1. PN = 130. OCC = 982 metros cuadra-
dos. CT = S.

FN = BA16. TD = Roda Carbó, José. C/ Horta, 44, 
Bot. PO = 1. PN = 131. OCC = 46 metros cuadrados. 
CT = S.

FN = BA17. TD = Villafranca Solé, Josep. C/ 
Presó, 2, Gandesa. PO = 1. PN = 135. OCC = 610 
metros cuadrados. CT = M.

FN = BA18. TD = Cuello Rams, Francisco. Domi-
cilio desconocido. PO = 1. PN = 138. OCC = 22 
metros cuadrados. CT = M.

FN = BA19. TD = Bes Alaña, Miquel. C/ Vila Clo-
sa, 2, Batea. PO = 1. PN = 139. OCC = 377 metros 
cuadrados. CT = E.

FN = BA20. TD = Montforte Carceller, Idelfonso. 
Rambla Democracia, 8, Gandesa. PO = 1. PN = 149. 
OCC = 730 metros cuadrados. CT = S.

FN = BA21. TD = Suñe Altes, Marcelo Angel. C/ 
Tarragona, 19, Batea. PO = 1. PN = 151. SV = 34 
metros cuadrados. OCC = 2121 metros cuadrados. 
OT = 123 metros cuadrados. CT = S.

FN = BA22. TD = Suñe Altes, Marcelo Angel. C/ 
Tarragona, 19, Batea. PO = 1. PN = 153. OCC = 167 
metros cuadrados. CT = S.

FN = BA23. TD = Fortuño Mariñá, Joan. Domici-
lio desconocido. PO = 1. PN = 157. OCC = 765 
metros cuadrados. CT = B.

FN = BA24. TD = Fortuño Mariñá, Joan. Domici-
lio desconocido. PO = 1. PN = 158. SV = 82 metros 
cuadrados. CT = B.

FN = BA25. TD = Ber Saun, Francisco. C/ Es-
glesia, 12, Corbera D’Ebre. PO = 1. PN = 167. 
SV = 107 metros cuadrados. OCC = 491 metros cuad-
rados. CT = S.

FN = BA26. TD = Tomás Vidal, Pedro. Povet de la 
Plana, 5, Gandesa. PO = 1. PN = 170. SV = 1795 
metros cuadrados. CT = E.

FN = BA27. TD = Tarragó Querol, Carmen. C. 
Gandesa, 1, Bot. PO = 1. PN = 174. SV = 1775 met-
ros cuadrados. OCC = 133 metros cuadrados. 
SPES = 118 metros cuadrados. CT = S.

FN = BA28. TD = Montforte Carceller, Idelfonso. 
Rambla Democracia, 8, Gandesa. PO = 1. PN = 178. 
SV = 972 metros cuadrados. OCC = 324 metros cua-
drados. CT = B .

FN = BA29. TD = Cots Salvador, Berta. C/ Pere 
Martell, 4, 7È, 3A, Portal 4, Tarragona. PO = 1. 
PN = 180. SV = 2129 metros cuadrados. CT = S.

FN = BA30. TD = Rams Martí, Josep Mª. Avda. 
Paral·Lel, 175, 7È 2Na, Barcelona. PO = 1. PN = 183. 
OCC = 301 metros cuadrados. CT = B.

Término municipal de Gandesa:

FN = GA1. TD = Clua Auba, Mª Fontcalda. C/ 
Mossen Onofre Català, 13, Gandesa. PO = 1. 
PN = 140. OCC = 238 metros cuadrados. CT = B.

FN = GA2. TD = Suñe Suñe, Manuel. C/ Tarrago-
na, 32, Batea. PO = 1. PN = 141. OCC = 242 metros 
cuadrados. CT = S.

FN = GA3. TD = Suñe Altes, Jaime. C/ Tarragona, 
19, Batea. PO = 1. PN = 143. OCC = 1125 metros 
cuadrados. CT = S.

FN = GA4. TD = Ferré Vidal, Antonia. C/ 
Travessera de les Corts, 237, 2N, 4A, Barcelona. 
PO = 1. PN = 145. OCC = 51 metros cuadrados. 
CT = S. 


